Zweckverband Abwasservorflutkanal

Neuenburg - Breisach

Zweckverband Abwasservorflutkanal Neuenburg — Breisach Sitz: 79189 Bad Krozingen

Postfach 180 79184 Bad Krozingen Verwaltung: Basler StralRe 30

Ihr Zeichen

1. BegriiRung
2.

3.

4.

5.

6.

Technisches Biuro: Im Unteren Stollen 6
79189 Bad Krozingen
vorflutkanal@azv-staufener-bucht.de
Tel. 07633 92339-0

Fax 07633 92339-1

Sparkasse Staufen-Breisach
IBAN: DE75 6805 2328 0009 0169 81
BIC: SOLADES1STF

lhre Nachricht Unser Zeichen Datum

Kie/Ha/Bm 18.11.2024

EINLADUNG

zur nachsten offentlichen Sitzung der Verbandsversammlung
am Mittwoch, 04. Dezember 2024 — um 09:00 Uhr
Tagungsraum der Kldranlage Staufener Bucht

in 79206 Breisach-Grezhausen, Bruchacker 1

Tagesordnung

Wahl des Verbandsvorsitzenden / des Stellvertreters fir den Verbandsvorsitzenden
Betriebs- und Sachstandsbericht 2024

Jahresbericht und Bilanz flir das Wirtschaftsjahr 2023

Beschlussfassung tGber den Wirtschaftsplan 2025

Verschiedenes, Wiinsche und Antrage

Zweckverband Abwasservorflutkanal

Neuenburg — Breisach

gez.

Volker Kieber

Verbandsvorsitzender



